ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 12 июня 2017 г. № 698

                              МОСКВА

                 О внесении изменения в Положение

                  о Федеральной таможенной службе

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Положение  о  Федеральной  таможенной   службе,   утвержденное

постановлением Правительства Российской  Федерации  от  16 сентября

2013 г.   № 809   "О Федеральной   таможенной   службе"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 38, ст. 4823;  № 45,

ст. 5822; 2014, № 37, ст. 4971; 2015, № 2, ст. 491; № 47, ст. 6586;

2016,  № 17,  ст. 2399),  дополнить  подпунктом   5.92   следующего

содержания:

     "5.92. предоставляет   лицам,   осуществляющим   деятельность,

связанную с перемещением товаров  через  таможенную  границу,  либо

деятельность в сфере таможенного дела, документированную информацию

о них, а также предоставляет лицам государства - члена Евразийского

экономического союза  и  иностранным  лицам  информацию  о  выпуске

товаров.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov